
Besluit van het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht houdende 

regels omtrent het investeren, waarderen en afschrijven van activa (Nota 

activabeleid VRU) 

  

Het dagelijks bestuur van Veiligheidsregio Utrecht; 

  

gelet op: 

het voorstel: Wijziging activabeleid VRU; 

  

gehoord : 

de beraadslaging; 

  

besluit: 

1. de technische mutaties van afschrijvingstermijnen vanaf 2023 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur, 

Utrecht, 11 oktober 2023, 

  

S.A.M. Dijksma 

voorzitter 

  

J.R. Donker 

secretaris 

Nr. 275 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 275 14 februari 2024 1 


